S zko ła G łówna w W arszaw ie. — Z mocy art. 279 lit: f.
Najwyżej w dniu 8 (20) Maja 1862 r. zatwierdzonej Ustawy
o W ychowaniu Publicznem, Szkoła Główna ogłasza n in ie j
szym konkurs na wakujące następujące katedry w W ydziale
Filologiczno-Historycznym:

W Szkole Głównej W arszawskiej p łace pobierają: Profesor
Zwyczajny Rs. 1500 rocznie, k lasa Urzędu VI; Profesor N ad
zwyczajny Rs. i o o o rocznie, k lasa Urzędu VII; A djunkt Rs.
700 rocznie, k lasa U rzędu V III; L ek to r Rs. 600 rocznie, k la
sa Urzędu IX. — W arszaw a dnia 2 (14) Sierpnia 1864 r .—
R ektor Szkoły Głównej (podpisano) M ianowski.— Sekretarz
(podpisano) W ielogórski. (Dz: W ar:).

Z arządza jący In s ty tu te m Głuchoniemych i Ociemniałych
w łvarszaio ie. — Podaje do powszechnej wiadomości, że od
dnia 20 Sierpnia (l W rześnia) r.